令和 8年 3月 9日

神奈川県建設防水事業協同組合 組織委員会

（株）鈴木屋根材 取締役 鈴木優子様       （株）イマジン 松下素直様

（株）アンドウ創建 取締役社長 新井久美子様 （株）リソー 取締役 石井彦成様

（株）ヤナイ興業 野村敦様            （株）夢咲志 代表取締役 白石哲也様

丸山工業㈱  代表取締役 石垣雅樹様      （株）新日本創建 代表取締役 川口信久様

（株）永和工業 部長 手島健一様          (有)鳥井工業 代表取締役 鳥井裕一様

 K・Y プルーフ 代表 神谷一誠様         （株）Sluice   代表取締役 樋口祐介様

（株）K2 ワークス 代表取締役 小林竜矢様           （順不同）

※駐車場は空いていればアルテックさん本社内にお停めください。

組織委員会リーダー  理事 望月 真理子

                                              組織委員会副リーダー 理事 関  浩二

                                              組織委員会副リーダー 理事 相澤 敏亮

第２６回組織委員会開催のご案内

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

第２５回組織委員会を下記日程・内容にて開催いたします。お忙しい折とは存じますが、

万障繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

日時：令和８年４月９日（木）１０時～１１時半（目安です）

場所：株式会社アルテック 1 階 会議室  ⇒⇒⇒

横浜市中区新山下２－１２－４３

☏０４５－６２１－８９１７

議題：１．交流会アピールタイムについて

     ２．県防ロゴマークについて

     ３．その他

委員会出欠のご回答並びに委員会へのご要望事項についてご記入の上、

令和８年 4 月６日までに組合事務所までＦＡＸにてご返信をお願いいたします。

神奈川県建設防水事業協同組合 事務局行

ＦＡＸ０４５－２１２－３４６４

貴社名：

ご出席 ⇒⇒⇒ 出席者名：

ご欠席     ※いずれかを選択してください。